
 

UCHWAŁA NR  V/236/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/4/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2017 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr V/235/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z 

dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu powiatu na rok 2017 w zakresie zadań zleconych i własnych oraz 

wniosków Kierowników i Wydziałów organizacyjnych Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



 

Załącznik do Uchwały Nr V/236/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia  21 listopada 2017 r. 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
07.11.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   100 037 132 307 0 232 344 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   100 037 132 307 0 232 344 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   100 037 132 307 0 232 344 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   62 487 132 307 0 194 794 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 43 220 101 587   144 807 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 9 000 9 000   18 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 987 19 010   27 997 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 280 2 710   3 990 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   37 550 0 0 37 550 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 549     549 

  Zakup usług pozostałych 4300 11 232   440 11 672 

  
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 14 123   -1 037 13 086 

  Podróże służbowe krajowe 4410 75     75 

  

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 2 955     2 955 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 6 316   597 6 913 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 300     2 300 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
07.11.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   322 591 4 566 0 327 157 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   322 591 4 566 0 327 157 



3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   322 591 4 566 0 327 157 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   290 385 9 736 0 300 121 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 70 000 4 568   74 568 

  
Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 4020 152 257 5 168 947 158 372 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 18 440     18 440 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 43 790   1 571 45 361 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 898   -2 518 3 380 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   32 206 -5 170 0 27 036 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 216 -2 406   3 810 

  Zakup energii 4260 6 568 -993   5 575 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 102 -102   0 

  Zakup usług pozostałych 4300 8 493 -144   8 349 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 276 -408   1 868 

  Podróże służbowe krajowe 4410 203 -203   0 

  Różne opłaty i składki 4430 2 543 -896   1 647 

  
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4440 5 296     5 296 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 509 -18   491 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75075 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.10.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   201 000 0 0 201 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   201 000 0 0 201 000 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   201 000 0 0 201 000 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   11 550 -1 000 0 10 550 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 550     1 550 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 000 -1 000   9 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   189 450 1 000 0 190 450 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 26 450     26 450 

  Zakup usług pozostałych 4300 161 000 1 000 939 162 939 

  Różne opłaty i składki 4430 2 000   -939 1 061 

 

 

 



DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75478 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   9 321 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   9 321 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   9 321 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   9 321 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 353 

  Zakup usług remontowych 4270 1 968 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.11.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 000 259 37 400 3 037 659 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   3 000 259 37 400 3 037 659 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 989 364 37 400 3 026 764 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   2 230 183 0 2 230 183 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 747 145   1 747 145 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 125 572   125 572 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 321 818   321 818 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 35 648   35 648 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   759 181 37 400 796 581 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 83 428 22 784 106 212 

  Zakup środków żywności 4220 214 430 14 616 229 046 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 13 500   13 500 

  Zakup energii 4260 210 581   210 581 

  Zakup usług remontowych 4270 16 633   16 633 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 400   2 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 130 627   130 627 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 024   3 024 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 7 508   7 508 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 70 350   70 350 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 000   2 000 



  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 3 900   3 900 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   10 895 0 10 895 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 10 895   10 895 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.10.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   3 817 262 103 400 3 920 662 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 697 145 103 400 3 800 545 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 689 739 103 400 3 793 139 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   2 736 256 103 400 2 839 656 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 104 107 72 400 2 176 507 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 151 712   151 712 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 381 227 27 000 408 227 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 48 033 2 000 50 033 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 31 000   31 000 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4780 20 177 2 000 22 177 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   953 483 0 953 483 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 236 175   236 175 

  Zakup środków żywności 4220 249 709   249 709 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 53 090   53 090 

  Zakup energii 4260 144 714   144 714 

  Zakup usług remontowych 4270 16 145   16 145 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 026   3 026 

  Zakup usług pozostałych 4300 116 278   116 278 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 5 065   5 065 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 405   405 

  Podróże służbowe krajowe 4410 715   715 

  Różne opłaty i składki 4430 12 725   12 725 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 97 620   97 620 

  Podatek od nieruchomości 4480 9 067   9 067 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 2 430   2 430 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 5 769   5 769 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   7 406 0 7 406 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 406   7 406 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   120 117 0 120 117 



8. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   120 117 0 120 117 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 120 117   120 117 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.11.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   221 358 3 587 224 945 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   221 358 3 587 224 945 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   221 358 3 587 224 945 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   148 594 0 148 594 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 93 172   93 172 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 6 584   6 584 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 21 185   21 185 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 030   3 030 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 623   24 623 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   72 764 3 587 76 351 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 18 302 3 512 21 814 

  Zakup energii 4260 4 500   4 500 

  Zakup usług remontowych 4270 800   800 

  Zakup usług pozostałych 4300 43 525 75 43 600 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 460   2 460 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100   100 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 977   2 977 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 100   100 

 

DZIAŁ 921 

ROZDZIAŁ 92195 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU  

ZADANIA WŁASNE  

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.09.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   170 000 0 170 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   170 000 0 170 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   121 840 0 121 840 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   11 700 -3 720 7 980 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 000 -2 800 200 



  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 000 -920 80 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 700   7 700 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   110 140 3 720 113 860 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 103 140 3 720 106 860 

6. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   48 160 0 48 160 

  
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. udzielone w 
trybie art. 221 uofp (…) 2360 48 160   48 160 

 

DZIAŁ 926 

ROZDZIAŁ 92695 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU  

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
03.10.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   39 802 0 39 802 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   39 802 0 39 802 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   29 802 0 29 802 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   5 500 -5 500 0 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 700 -700 0 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 800 -4 800 0 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   24 302 5 500 29 802 

  Zakup materiałów i wyposażenia  4210 9 002 2 000 11 002 

  Zakup usług pozostałych 4300 15 300 3 500 18 800 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   10 000 0 10 000 

  
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 3040 10 000   10 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   174 031 0 174 031 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   174 031 0 174 031 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z  tego (4+5):   174 031 0 174 031 

4. Koszty pośrednie   36 263 0 36 263 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 24 788 -5 332 19 456 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 1 894 -407 1 487 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 4 240 -913 3 327 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 324 -69 255 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 608 -352 256 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 46 -26 20 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 0 7 205  7 205 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 0 548  548 

  Zakup energii 4267 2 860 -732 2 128 

  Zakup usług pozostałych 4307 195 1 123 1 318 

  Zakup usług pozostałych 4309 15 86 101 

  Zakup usług telekomunikacyjnych 4367 999 -999 0 

  Zakup usług telekomunikacyjnych 4369 77 -77 0 

  Zakup energii 4269 217 -55 162 

5. Koszty bezpośrednie   137 768 0 137 768 

  Stypendia dla uczniów 3247 33 445   33 445 

  Stypendia dla uczniów 3249 2 555   2 555 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 7 616   7 616 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 582   582 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 1 302   1 302 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 100   100 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 186   186 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 14   14 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 2 122   2 122 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 162   162 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4247 358   358 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4249 158   158 

  Zakup usług pozostałych 4307 80 631   80 631 

  Zakup usług pozostałych 4309 6 159   6 159 

  Różne opłaty i składki 4437 242   242 

  Różne opłaty i składki 4439 18   18 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4707 1 968   1 968 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4709 150   150 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I TRANSPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.10.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   795 350 0 795 350 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   795 350 0 795 350 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   795 350 0 795 350 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   795 350 0 795 350 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 34 000   34 000 

  Zakup usług remontowych 4270 200 800 1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 756 000   756 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 600   600 



  Różne opłaty i składki 4430 500   500 

  Pozostałe odsetki 4580 500   500 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 4590 1 850 -800 1 050 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 400   400 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 300   1 300 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85154 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR XXV/87/16 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO Z 
DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM,Z TEGO:   4 100 0 4 100 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   4 100 0 4 100 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   4 100 0 4 100 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   4 100 0 4 100 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 100 1 000 4 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 000 -1 000 0 

 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85195 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
21.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   10 300 0 10 300 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 300 0 10 300 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   10 300 0 10 300 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   10 300 0 10 300 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 300 1 800 5 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 7 000 -1 800 5 200 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą zmian wprowadzonych 

Uchwałą Nr V/…../17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 21 listopada 2017 r.                   

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2017 w zakresie 

zadań zleconych i własnych. 

Ponadto dokonuje się zmian w zakresie: 

1) rozdziału 70005 - przesunięcia środków finansowych w kwocie 1 037 zł, pomiędzy 

paragrafami, w ramach wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych, z przeznaczeniem na ogłoszenie w prasie o zasięgu ogólnopolskim informacji 

o zamiarze wywłaszczenia nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym, opłatę 

uiszczenia na rzecz Sądu Okręgowego w Sieradzu II Wydz. Karny opłaty dotyczącej wydania 

kserokopii dokumentów oraz na pokrycie kosztów komorniczych związanych  

z egzekwowaniem należności Skarbu Państwa; 

2) rozdziału 71015 - przesunięcia środków finansowych w kwocie 2 518 zł, pomiędzy 

paragrafami w grupie wynagrodzeń i składek naliczonych, z przeznaczeniem na 

wynagrodzenia oraz składki ZUS pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Zduńskiej Woli; 

3) rozdziału 60095 - przesunięcia środków finansowych w kwocie 800 zł, pomiędzy 

paragrafami, w ramach wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów naprawy drukarek; 

4) rozdziału 80195 - przesunięcia środków finansowych w kwocie 8 962 zł, w budżecie 

Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Zduńskiej Woli, z przeznaczeniem na zakup znaczków 

pocztowych i opłatę za obsługę prawną, co związane jest z realizacją projektu pn.: „Od  

mechanika do wykwalifikowanego pracownika”; 

5) rozdziału 85154 - przesunięcia środków finansowych w kwocie 1 000 zł, pomiędzy 

paragrafami, w ramach wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych, z przeznaczeniem na zakup nagród dla laureatów konkursu plastyczno-

multimedialnego realizowanego w ramach projektu pn.: „Młody człowieku alkohol to zły 

wybór”; 

6) rozdziału 85195 - przesunięcia środków finansowych w kwocie 1 800 zł, pomiędzy 

paragrafami, w ramach wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych, z przeznaczeniem na zakup nagród dla laureatów konkursu plastyczno-

multimedialnego realizowanego w ramach projektu pn.: „Nie dopalaczom i używkom”. 

 

 


